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Дізнайтеся, як 
обчислюється 

час доби!
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День чи ніч
Допоможіть тваринам зрозуміти, надворі день чи ніч. Якщо їм 
потрібно виконати завдання до 12:00 (зранку), розмалюйте Сонце. 
Якщо завдання виконується після 12:00 (після обіду/ввечері), 
розмалюйте Місяць. Розмалюйте і Сонце і Місяць, якщо завдання слід 
виконувати і вранці і після обіду/ввечері.

Кожна доба складається з 24 годин. Ці 24 
години поділяються на дві частини, в 
кожній — по 12 годин. Перші 12 годин 
починаються о 12:00 опівночі та 
завершуються о 12:00 вдень. Цей час ми 
називаємо ранком.

Другі 12 годин починаються о 12:00 
вдень та завершуються о 12:00 опівночі.
Цей час називається післяобіднім та 
вечірнім.

Крейґ снідає.

Джилл іде спати.

Ленні йде до школи.

Джек чистить зуби.

Родина обідає.

Ранок День/вечір

Ранок День/вечір

Ранок

День/вечірРанок

Ранок

День/вечір

День/вечір
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Час обідати

З’єднайте поданий час із правильним годинником.

Ренді полюблює снідати о 8:00.

У Ренді ранковий перекус о 10:30.

Ренді їсть ланч о 12:00.

О 3:30 у Ренді обідній перекус.

Ренді обідає з родиною о 6:00.

О котрій годині ви 
приймаєте їжу 
протягом дня?
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Визначення часу
Заповніть пропуски, щоб усі три показники часи в рядку збігалися.

Який ваш улюблений час дня?

або або  _______   :00

або або _______  7:00

або або  _______    :00

або або _______   :  ))
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З’єднати годинник з 

З’єднайте циферблати з відповідним часом.

 5:00

 9:45

 6:30

 3:15

 11:30

 7:45

 10:00

 2:00
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Котра година?
Намалюйте стрілки на годинниках, щоб вони показували правильний час.
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